7
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «31» мая  2017г.                                                   №20
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №14 от 26.03.2015 г. «О  предоставлении  лицами, замещающими выборные должности  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (в том числе на постоянной основе)

сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера»
            В соответствии с  Протестом Прокуратуры Пристенского района Курской области № 32-11 от 03.05.2017г. о приведении в соответствии с законодательством о противодействии коррупции  нормативного правового акта Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Пункт 5 Положения о  предоставлении  лицами, замещающими выборные должности  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (в том числе на постоянной основе) сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, утверждённого решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №14 от 26.03.2015 г. читать в новой редакции:
«5.  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

           Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района

С.Е. Некипелов
Администрация Пристенского

сельсовета

Пристенского района

Курской области

   Прокуратуре Пристенского р-на

№ 211 от «01 »июня 2017г.

   Прокурору Пристенского района

И Н Ф О Р М А Ц И Я

   На Ваш протест от  03.05.2017 года № 32-14 на решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета  Пристенского района № 14 от 26.03.2015г. «О  предоставлении  лицами, замещающими выборные должности  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (в том числе на постоянной основе) сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»,сообщаем следующее:

1.Данный протест рассмотрен Собранием депутатов  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области с участием помощника прокурора Пристенского района Жданова С.Л.

2. 31.05.2017 году утверждено  решения Собрания депутатов Пристенского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов № 14 от 26.03.2015г. «О  предоставлении  лицами, замещающими выборные должности  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (в том числе на постоянной основе) сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»

 в котором принято решение, пункт 5 положения изложить в новой редакции. (решение прилагается)

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                    С.Е.Некипелов